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Cesar Ulises Garcia Vazquez
Presidente Municipal de Coatzintla
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| SUBSEECRESOS

SUBSECRETARIA DE EGRESOS
Oficio No. 8SE/2329/2024

ASUNTO: Fondos de Aportaciones al Municipio
Xalapa, Veracruz, 2 de octubre de 2024

Con fundamento en lo dispuesto por los articulos 32 y 36, de la Ley de Coordinacién Fiscal vigente, me
permito informarle los montos que le corresponden a su Municipio por concepto de Aportaciones para el
mes de septiembre de 2024, dichos recursos estaran sujetos a revisiones por parte de los diferentes

Entes Fiscalizadores correspondientes.

FONDOS DE APORTACIONES

PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PARAEL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS

DEDUCCIONES :
CONAGUA
FIDEICOMISO FAIS 851-01908

TOTAL

PESOS

4,540,070.00
4,125,188.00

0.00
0.00

8,665,258.00
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